Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 296/2019/SAAP/SESP

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA no uso das atribuições que lhe confere o artigo 71,
inciso II da Constituição do Estado, o SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA e a
SUPERINTENDENTE DE POLÍTICA PENITENCIÁRIA no uso das atribuições que lhes a Lei complementar nº 612/19.

RESOLVEM CONCEDER menção de ELOGIO a servidora GUIOMAR DA SILVA DA COSTA, Agente Penitenciária do
Sistema Penitenciário, Matrícula nº 250455, como forma de reconhecimento pela excelência no desempenho das atividades
desenvolvidas durante o período que esteve na gestão da Cadeia Pública Feminina de Nova Xavantina.

Dê-se Ciência. Anote-se nos assentamentos funcionais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Cuiabá, 03 de dezembro de 2019.

(DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO)

MICHELLI EGUES DIAS MONTEIRO

Superintendente de Política Penitenciária

(DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO)

EMANOEL ALVES FLORES

Secretário Adjunto de Administração Penitenciária

(DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO)

ALEXANDRE BUSTAMANTE DOS SANTOS

Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cecadab4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:43:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial